

## PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG DINAS SOSIAL

Jalan Pahlawan Nomor 4A Temanggung Kode Pos 56214 Telepon/Faximile ( 0293 ) 491129

Surat Elektronik: dinsostmg@yahoo.com Laman: www.dinsos.temanggungkab.go.id

Nomor Lampiran Sifat

P/667/460/VII/2021

-

: Segera

Perihal :

Perubahan Jadwal

Piket PPKM

Temanggung, 12 Juli 2021

Kepada Yth:

Sekretaris, Kabid dan

Kasi/Kasubbag di Lingkungan Dinas Sosial Kab. Temanggung

Di -

TEMPAT

Berdasarkan hasil Evaluasi Pelaksanaan Penegakan Hukum PPKM Darurat Kerja Sama Pemerintah Kabupaten Temanggung, Kepolisian Resort Temanggung, KODIM 0706 Temanggung dan Kejaksaan Negeri Temanggung pada tanggal 10 Juli 2021 bertempat di POLRES Temanggung, dengan ini disampaikan perubahan Jadwal Piket pelaksanaan operasi penegakan hukum PPKM Darurat di Kabupaten Temanggung sebagai berikut:

No	Nama	Jabatan	Keterangan
1.	Tim I		
	1 Prasodjo, S.Ag,MM	Kepala Dinas	Tgl. 6, 10, 13, 16 dan 19 Juli 2021
	2 Ngadi, S.Sos	Kasubbag UMPEG	
2.	Tim II		
	1 Pontjo Marbagjo, S.ST	Kabid Rehabsos	Tgl. 7, 11, 14, 17 dan 20 Juli 2021
	2 Sutopo, S.ST	Kasi Rehabilitasi Anak dan Lansia	
3.	Tim III		
	1 Adi Nugroho, S.Sos,MM	Kabid Dayasos	Tgl. 9, 12, 15, 18 Juli dan Juli 2021
	2 Burhanudin, S.ST	Kasi Pemberdayaan Perorangan & Keluarga	

Dengan ketentuan sebagaimana tersebut pada Jadwal Piket PPKM sebelumnya.

Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

DINSOS DINSOS

ASODJO, S.Ag.,MM Pembina Tingkat I 196604021989031013